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Hyvinvointialueen lakisääteisiä vaikuttamistoimielimiä ovat 
nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto. Niiden tehtävänä 
on kohderyhmiensä osallistaminen hyvinvointialueen toimintaan ja 
päätöksentekoon. Vaikuttamistoimielinten kokoonpanosta, asettamisesta ja 
toimintaedellytyksistä päättää Päijät-Hämeen hyvinvointialueen 
hallintosäännön mukaan aluehallitus. Lisäksi aluehallitus hyväksyy 
toimintasäännöt vaikuttamistoimielimille. 
 
Vaikuttamistoimielimille valmistellut toimintasäännöt noudattavat kaikki 
samaa perusrakennetta. Niissä on kuvattu ja määritelty mm. 
vaikuttamistoimielimen toiminta-ajatus, tehtävät, kokoonpano, nimeäminen 
ja toimintakäytännöt. Lisäksi siinä on kuvattu miten hyvinvointialue vastaa 
kunkin vaikuttamistoimielimen toimintaedellytyksistä. Hyvinvointialue 
osoittaa kullekin vaikuttamistoimielimelle yhteyshenkilön, sihteerin sekä 
tarvittaessa muita asiantuntijoita. Vaikuttamistoimielimien kokouksista 
esitetään myös maksettavaksi kokouspalkkio, joka olisi puolet 
hallintosäännössä lautakunnalle vahvistetusta kokouspalkkiosta. 
Tarkoitus on, että vaikuttamistoimielinten toiminta käynnistyy vuonna 
2023. 
 
Kunkin vaikuttamistoimielimen jäsenet valitaan hyvinvointialueen kunnissa 
toimivien vaikuttamistoimielinten jäsenistä siten, että kunkin kunnan 
vaikuttamistoimielimestä nimetään heidän esityksestään yksi edustaja ja 
varajäsen. Tämän lisäksi nuorisovaltuustoon haetaan hakumenettelyllä 3–
5 jäsentä ja varajäsentä. Tällä nuorisovaltuuston vapaalla haulla halutaan 
turvata mahdollisimman monipuolinen nuorten edustus. Kuntien 
nuorisovaltuustojen ehdottamat jäsenet tekevät esityksen hakumenettelyn 
kautta tulevista jäsenistä ennenkuin aluehallitus toteaa nuorisovaltuuston 
kokoonpanon siten, että turvataan mahdollisimman laaja nuorten edustus. 
Vammaisneuvosto ja vanhusneuvosto asetetaan aluevaltuuston 
toimikaudeksi. Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi vuotta. Ensimmäisen 
nuorisovaltuuston toimikausi on 1.1.2023 - 31.5.2025. 
 
Päijät-Hämeen hyvinvointialueen asiakas- ja osallisuuslautakunta esitti 
aluehallitukselle, että se vahvistaa hyvinvointialueen nuorisovaltuustolle 
liitteen mukaisen toimintasäännön. Vaikuttamistoimielin aloittavat 
toimintansa vuoden 2023 alusta. Samalla asiakas- ja osallisuuslautakunta 
esitti aluehallitukselle, että se pyytää kuntien vaikuttamistoimielimiä 
nimeämään edustajan ja varaedustajan vaikuttamistoimielimiin. 
 
https://www.paijatha.fi/paatoksenteko/esityslistat-ja-poytakirjat/ 

 
 
Valmistelija Nuorisovastaava Henna Rautavuo-Hätönen, puh. 044 7780250, 

sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
    



Päätösehdotus Nuorisovaltuusto merkitsee hyvinvointialueen nuorisovaltuuston 
toimintasäännön tiedoksi ja nimeää alueelliseen nuorisovaltuustoon 
edustajan ja varaedustajan. 
 

Päätös Koko maakunnasta valitaan kolmesta viiteen edustajaa vapaalla haulla, 
sekä heidän vararaedustajat. Asikkalan Nuorisovaltuuston edustajaksi 
valitaan Saimi Vesterinen ja varalle Heta Ahava. 


